Συντήρηση, βελτίωση & εγκατάσταση πρασίνου στις νησίδες οδών αρμοδιότητας ΔΚΕΣΟ» 
προϋπολογισμού 1.375.768,78 € (ένα εκατομμύριο τριακόσιες εβδομήντα πέντε χιλιάδες επακόσια 
εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά) (με ΦΠΑ), για το 2ο τμήμα,  την μειοδότρια Κ/Ξ 

ΤΟΜΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. – ΝΑΤΟΥΡΑ Α.Ε. – ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.  με τιμή  513.481,20 € (πεντακόσιες 
δεκατρείς χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά) , που διαμορφώνεται με 
το ΦΠΑ ως εξής: 
Εργασίες  :      406.530,80 € 
ΦΠΑ (24%) :        97.567,39 € 
ΣΥΝΟΛΟ        :      504.098,19 €  
4. Την ανάδειξη ως 1ου προσωρινού παρόχου της σύμβασης παροχής υπηρεσιών: «ΣΠ-01/14: 
Συντήρηση, βελτίωση & εγκατάσταση πρασίνου στις νησίδες οδών αρμοδιότητας ΔΚΕΣΟ» 
προϋπολογισμού 1.375.768,78 € (ένα εκατομμύριο τριακόσιες εβδομήντα πέντε χιλιάδες επτακόσια 
εξήντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα οκτώ λεπτά) (με ΦΠΑ), για το 3ο τμήμα,  την μειοδότρια Κ/Ξ 
ΤΟΜΗ Α.Β.Ε.Τ.Ε. – ΝΑΤΟΥΡΑ Α.Ε. – ΒΙΟΛΙΑΠ Α.Τ.Ε.Β.Ε.  με τιμή  513.481,20€ (πεντακόσιες 
δεκατρείς χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά), που διαμορφώνεται με 
το ΦΠΑ ως εξής: 
Εργασίες  :      391.223,20 € 
ΦΠΑ (24%) :        93.893,57 € 
ΣΥΝΟΛΟ        :      485.116,77 €  
5. Τη χορήγηση εξουσιοδότησης στη Διεύθυνση Οδικών Έργων Περιφέρειας Αττικής (Δ9) για τη